[image: msoA85F7]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	[bookmark: _GoBack]   Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2024                                                                                                                               № 6
г.Заринск

	О внесении дополнений в решение  Заринского районного Совета народных депутатов от 19.12.2023 № 63 «О прогнозном плане приватизации  имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2024 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» руководствуясь постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» и ст. 26 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, Заринский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Заринского районного Совета народных депутатов от 19.12.2023 № 63 «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2023 год» следующие дополнения:
1) дополнить план приватизации № п/п 6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположе-ния  объекта
	Характеристики объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер объекта

	1
	2
	3
	2
	5
	6

	6
	Автобусы ПАЗ-32053-70  6 шт.
	Алтайский край Заринский район
	Для перевозки детей
	-
	-

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике МНПА Заринского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Председатель Заринского
районного Совета народных депутатов                                                Л.С. Турубанова
image1.png